2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Ломовское СП-ПП-02]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2023 № 121
с. Ломово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Ломовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.05.2012 № 92 (в редакции решений от 24.12.2012 № 113, от 25.12.2015 № 24, от 27.05.2016 № 42, от 15.12.2017 № 93, от 01.02.2019 № 140, от 02.08.2019 № 159, от 14.10.2019 № 165, от 08.12.2020 № 23, от 26.05.2021 № 43, от 29.12.2021 № 58, от 21.10.2022 № 87) «Об утверждении Правил благоустройства Ломовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Ломовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Ломовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.05.2012 № 92 (в редакции решений от 24.12.2012 № 113, от 25.12.2015 № 24, от 27.05.2016 № 42, от 15.12.2017 № 93, от 01.02.2019 № 140, от 02.08.2019 № 159, от 14.10.2019 № 165, от 08.12.2020 № 23, от 26.05.2021 № 43, от 29.12.2021 № 58, от 21.10.2022 № 87) «Об утверждении правил благоустройства Ломовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»:
 1.1. Пункт 5.11. раздела 5 «Сбор и вывоз твердых и жидких отходов» дополнить пунктом 5.11.9.:
«5.11.9. Запрещается организовывать места (площадки) накопления отходов от использования потребительских товаров и упаковки, утративших свои потребительские свойства, входящих в состав твердых коммунальных отходов, на контейнерных площадках и специальных площадках для складирования крупногабаритных отходов без письменного согласия регионального оператора».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Ломовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения

С.И. Долгих

image1.jpeg